
Toruń, dn. 13 października 2022 r. 

 

 

L.dz. SSM.DZP.200.184.2022 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu 

anestezjologicznego.   

 

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 13.10.2022 r. pytaniami do SWZ 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 w pozycji 1 wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia 

próbki z racji na fakt, że Zamawiający dotychczas stosuje opisany zestaw. 

Odpowiedź 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie 

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 w pozycji 2 mógłby doprecyzować, czy zestaw będzie zawierać pean, 

który jest wielorazowego użytku. 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami SWZ zestaw ma zawierać pean. 

 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 13/10/2022 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  


